
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Светлоярский детский сад № 3»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

микрорайон 1, дом 30 а, р.п. Светлый Яр, Волгоградской области, 404171. Тел. (84477) 6-15-79.
E-mail:kushnir.mkdou@y andex.ru 

ОГРН 1023405966880, ИНН/КПП 3426006399/342601001

О назначении ответственных 
за организацию
антикоррупционной деятельности 
вДОУ

Во исполнение требования ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений старшего воспитателя Валееву Анну 

Владимировну; утвердить функциональные обязанности ответственного лица.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в следующем составе:

- Валеева А.В., старший воспитатель -  председатель комиссии;

- Юдичева О.А, заведующий, член комиссии;

- Алексеева Н.Б, воспитатель, член комиссий;

- Суконкина Н.В., заведующий хозяйством, член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

17.01.2023 г.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

О.А. Юдичева


